
DATOVÝ LIST PRODUKTU 8050-607 / 4007126017536

 

HAILO L100 TOPLINE

Hliníkový bezpečnostní stojací žebřík s multifunkční

přihrádkou, bezpečnostním držadlem a zajištěním

plošiny nabízí bezpečnost ve formátu XXL: 130

mm extra hluboké nášlapy.

CHARAKTERISTICKÉ ZNAKY

Vhodné pro výměnné patky HAILO EasyClix

(volitelné příslušenství)

Zajištění plošiny pro bezpečné zajištění a

uvolnění

Černě hliníkové stupne XXL s protiskluzovým

rýhováním a s obzvlášte hlubokou plochou stání

Černá pozinkovaná ocelová plošina s

protiskluzným profilem

Výsuvný bezpečnostní třmenový držák k opoře

a přidržení při práci na platformě

Multifunkční odkládací miska k odkládání

nářadí, plechovek s barvami nebo drobných

dílů

Nosné poutko na vědro se západkovým

rychlouzávěrem k bezpečnému upevnění vědra,

vysávače nebo kabelového navijáku

1 univerzální hák k zavěšení nůžek na živý plot,

čisticích prostředků nebo malířského válečku

1 tyčový držák na smeták/koště nebo česáč

DALŠÍ VÝHODY VÝROBKŮ

Bezpečné High-Tech-nýtované spojení bočnic se stupni

Protiskluzové nohy

Nosnost až do 150 kg

 

Hailo-Werk · Daimlerstraße 8 · 35708 Haiger · Germany · Tel: +49 (0) 2773/82-0 · Fax: +49 (0) 2773/82-1239 · info@hailo.de · www.hailo.de



DATOVÝ LIST PRODUKTU 8050-607 / 4007126017536

TECHNICKÉ ÚDAJE

Extra široké stupně

Zajištění plošiny

Výsuvný třmenový držák

Odkládací miska

Nosné poutko na vědro

Univerzální háky

Protiskluzové nohy

Vhodné pro HAILO EasyClix

Materiál Hliník / ocel / umĕlá hmota

Počet stupňů 6

Montážní šířka/hloubka A = 50 cm, B = 116 cm

Celková výška, výška plošiny A = 209 cm, B = 128 cm

Max. dosažitelná pracovní výška 328 cm

Rozměry balení (VxŠxH) A = 210 cm, B = 50 cm, C = 17 cm

Hailo-Werk · Daimlerstraße 8 · 35708 Haiger · Germany · Tel: +49 (0) 2773/82-0 · Fax: +49 (0) 2773/82-1239 · info@hailo.de · www.hailo.de



DATOVÝ LIST PRODUKTU 8050-607 / 4007126017536

Hmotnost 7,3 kg

Zatížitelnost 150 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Hailo-Werk · Daimlerstraße 8 · 35708 Haiger · Germany · Tel: +49 (0) 2773/82-0 · Fax: +49 (0) 2773/82-1239 · info@hailo.de · www.hailo.de

http://www.tcpdf.org

